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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325503D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit EZ-5 ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Ura Dajlanit, Autostrada 
Durrës - Tiranë, Km 1, Zona Kadastrale 8515, Nr i Pasurise 
8/2572 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice 

te energjise elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, 
ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te 
energjise elektrike , venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit. Import 
eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe makinerive te 
ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te 
rrugeve mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, 
porteve, aeroporteve, digave dhe veprave te tjera te 
infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme 
per te permbushur objektin e saj. Agjensi udhëtimi.
Eltion Lako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EdmondAdemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EZ-5 ENERGY
E-Mail: edmond.ademaj1@gmail.com  
Telefon: 0676027641  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-077417-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158418-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 04.04.2019 ku është vendosur 
ndryshimi i kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Lako")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka Kufizimet e Kompetencave si më 
poshtë të përcaktuara dhe nuk mund të veprojnë pa marrë miratimin me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të kërkuar në pikën 9.4 më sipër: Të marre 
vendime dhe të kryejne veprime mbi një, disa ose të gjitha çështjet e përcaktuara në 
pikën 9.4 të nenit 9 të këtij Statuti pa marrë miratimin e Asamblesë së Përgjithshme 
sipas kuorumit të përcaktuar në këtë pikë; Të nënshkruaje Kontrata, akte, marrëveshje 
të çfarëdolloj natyre dhe forme, me çdo lloj pale të tretë me një vlerë të barabartë me ose 
më të madhe se EUR 100.000 (njëqind mijë euro), pa marrë miratimin me vendim të 
Asamblesë së Shoqërisë sipas pikës 9.4 të këtij Statuti; Për një, disa ose të gjithë 
kategorinë e veprimeve të listuara në pikën 9.4 të nenit 9 të Statutit dhe në përputhje me 
Kufizimet e Kompetencave si më sipër të përcaktuara, Administratori do të veproje vetëm 
me miratim me vendim nga Asambleja e Përgjithshme e Shoqërisë sipas pikës 9.4 më 
sipër. Asambleja e Përgjithshme, në bazë të një vendimi të marrë me shumicën e 
përcaktuar sipas pikës 9.3, të këtij Statuti, ka të drejtë të ngre padi përpara gjykates 
kompetente për shfuqizimin e vendimeve të administratoreve, si pasoje e shkeljes së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6767F88B-BF16-49B5-A681-B8C6CDC07828
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rëndë të ligjit dhe/ose të statutit të Shoqërisë.")            u be              ("Administratori ka 
Kufizimet e Kompetencave si më poshtë të përcaktuara dhe nuk mund të veprojnë pa 
marrë miratimin me vendim të Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të kërkuar në 
pikën 9.4 më sipër: Të marre vendime dhe të kryejne veprime mbi një, disa ose të gjitha 
çështjet e përcaktuara në pikën 9.4 të nenit 9 të këtij Statuti pa marrë miratimin e 
Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të përcaktuar në këtë pikë; Për një, disa ose 
të gjithë kategorinë e veprimeve të listuara në pikën 9.4 të nenit 9 të Statutit dhe në 
përputhje me Kufizimet e Kompetencave si më sipër të përcaktuara, Administratori do të 
veproje vetëm me miratim me vendim nga Asambleja e Përgjithshme e Shoqërisë sipas 
pikës 9.4 më sipër. Asambleja e Përgjithshme, në bazë të një vendimi të marrë me 
shumicën e përcaktuar sipas pikës 9.3, të këtij Statuti, ka të drejtë të ngre padi përpara 
gjykates kompetente për shfuqizimin e vendimeve të administratoreve, si pasoje e 
shkeljes së rëndë të ligjit dhe/ose të statutit të Shoqërisë.Administratori mund të kryejë 
nënshkrimin e çdo lloj kontrate dhe të kryejë çfarëdolloj pagese, pa limit shume, për 
interesat e shoqërisë")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454012-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("KASTRATI ENERGY")          u be            ("EZ-5 
ENERGY")         
Emri Tregtar ishte            ("KASTRATI ENERGY")          u be            ("EZ-5 ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455831-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Shitja e 80% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Kastrati 
Construction (shitësi) tek Edmond Ademaj (blerësi). Largimi i administratorit të shoqërisë 
Eltion Lako. Emërimi i administratorit të shoqërisë Edmond Ademaj, për një afat 5-vjeçar. 
2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me Nr.Rep.230 dhe 124 Kol., datë 21.01.2020, ku 
ortaku Kastrati Construction (shitësi) shet 80% të kapitalit që zaotëron në shoqëri, tek 
Edmond Ademaj (blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Ademaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "2.400.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Kastrati Construction")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F0A84C-D54F-4339-824A-D9C8D36C2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862C67EA-08E5-4317-B887-613DF4071CB8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Ademaj")                      Nga data 
"20/01/2020             Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Eltion Lako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463548-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("eltion.lako@kastrati-group.com")          u be            
("edmond.ademaj1@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494708-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2020 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te 
energjise elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, ndertim i hidrocentraleve dhe 
impianteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te 
energjise elektrike , venia ne pune, administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi 
dhe tregtimi i energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit. Import eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe 
makinerive te ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te rrugeve 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe veprave 
te tjera te infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter tregtare te 
lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme per te permbushur objektin e saj.")          u 
be            ("Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise 
elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve 
te tjera per prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te energjise 
elektrike , venia ne pune, administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe 
tregtimi i energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit. Import eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe 
makinerive te ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te rrugeve 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe 
veprave te tjera te infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme per te permbushur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA6A4B-743D-41E6-8609-03BEAE445A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DF14D6-17F5-4380-812E-094A3DCFE0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D591B3-9CD1-4BD0-A488-E6C374EE1ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73871726-810A-4553-B557-17B373C811FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BA26A5-4F4B-4CBC-99D9-6DA0A350826F
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objektin e saj. Agjensi udhëtimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530777-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë asamblese së ortakëve date 19.06.2020 
për miratimin e shitjes së 20% të aksioneve nga ortaku z. Altin Kodra në favor të ortakut z. 
Edmond Ademaj. Kontratë shitjeNr. 1687 Rep dhe 792 Kol date 22.06.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Kodra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537915-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641537-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.01.2021 ku eshe vendosur: Largimi i administratorit z. Edmond Ademaj dhe emërimi i 
z. Eltion Lako per nje afat 5 vjeçar nga data 07.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltion Lako")                      Nga data "07/01/2021             
Ne daten "07/01/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB135E54-737B-424F-AC3F-314A3EFBFFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCDB12E-F2EC-4B7C-B375-7A33A8ACE87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5667ED14-D0CC-4BE8-B06D-B8D23B728DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07E206-2C5B-411C-8894-C07E3F94CB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B2868-E3F7-4976-B27D-CFD140B211E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5938187-2930-475D-8CAB-F82DB22ECA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34D691B-6B93-4620-A8C8-88D0570D2CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961A1528-59C6-449A-A979-B50B72D062A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2044A8-6D98-44A9-AFEE-39BA36C34D56


6

eshte larguar administratori:            ("Edmond Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715172-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut EZ5.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Informacioni i bilancit.pdf

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874511-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022, për emërimin e 
shoqërisë PKF ALBANIA"SHPK, për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271F992D-9A06-42D5-8084-0922A2FD6F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D3AE5C-BDC8-4C2D-8724-0464DA23CE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F7BFA9-86F8-41D2-80E6-334776F8E434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A796709A-92B6-46DE-824F-FD013C9D2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C09D6-8120-47FD-98A1-51AD59657F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB35072-F9CF-4143-80A3-98D1F51388DD

